

## VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ

FAKÜLTESİNİN 20. YIL  
ETKİNLİKLERİ KUTLANDI

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 20. Yıl Kutlama Etkinlikleri çerçevesinde Jeoloji Mühendisliği Bölümü'nce 18-19 Nisan 2002 tarihlerinde 2002 Workshop Etkinlikleri kapsamında bir konferans yapılmıştır. Konferansa konuşmacı olarak JMO Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Ramazan Demirtaş ile dönem Bilimsel Teknik Kurul Başkanı Prof. Dr. İlyas Yılmazzer katılmışlardır.

Ramazan Demirtaş "Van'ın Depremelliği, Van ve Çevresindeki Sismik Boşluklar, Deprem Hasar Dağılımında Etkili \* olan Jeolojik Faktörler adlı bir bildiri sunmuştur. Demirtaş, Doğu Anadolu Sıkışma Bölgesi içerisinde bulunan Van ve yakın çevresinde günümüzde sismik etkinliğin göreceli olarak arttığını belirttikten sonra Van Kent yerleşim yerini tehdit edebilecek diri faylardan ve bu diri fayların uzun süre suskunluk gösterenlerinden, bir başka deyişle sismik boşluklardan bahsetmiştir. Demirtaş, Van'ı (Gevaş) yakımdan etkileyen ve 2000 kişinin ölümüne neden olan en son depremin 1646 yılında; Erciş'de 37 kişinin ölümüyle sonuçlanan en son depremin ise 1715'de olduğunu; 1646'dan bu yana 355 yılın, 1715'den bu yana da 286 yılın geçtiğini belirterek, bu büyüklükte depremlerin yinelenme aralıklarının 300-400 yıl arasında olduğunu ve sismik boşluk olarak tanımlanabilecek bu fayların deprem oluşturma potansiyellerinin yüksek olduğunu ifade etmiştir. Demirtaş, konuşmasının son bölümünde ise Kentsel planlama açısından önemli ve depremi hasar dağılımında etkili olan jeolojik-hasar dağılımı ilişkisini ayrıntılı olarak açıklayarak, yanlış yer seçimlerinin hasarın ağır olmasında en önemli! etken olduğunu altını çizerek vurgulamıştır.

Prof. Dr. Yılmazzer ise; kıyı, ova ve ormanların ulusal servet olduğunu, kamusal önem taşıdığını! ve Anayasa'nın 43, 44, 45 ve 168. maddelerine göre korunup geliştirilmesi gerektiğini belirtmiş, devletin kamusal denetimi elinde tutarak özdenetimi yaşama geçirmesi gerektiğini ve bu durumda ulusal servetlerin korunabileceğini vurgulamıştır.

TMMOB  
JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI  
BİLİMSEL TEKNİK KURUL'DAN  
HABERLER

Odamız Yönetim Kurulu'nun 23.05.2002 tarih ve 82 sayılı karar ile önümüzdeki dönem! çalışmalarını için Bilimsel Teknik Kurul, isimleri aşağıda verilen üyelerimizden oluşturulmuştur:

Maden Jeolojisi Üyesi	: Prof. Dr. Taner ÖNLÜ
Doğal Afetler Üyesi	: Dr. Erdal HERECE
Jeoloji Hizmetleri Üyesi	: Dr. Neşat KONAK
Mühendislik Jeolojisi Üyesi	: Dr. Dincer ÇAĞLAN
Enerji Hammaddeleri Üyesi	: Or. Tufan ERDOĞAN
Hidrojeoloji Üyesi	: Hasan KIRM İZTAŞ
Kıyı ve Deniz Jeolojisi Üyesi	: Dr. Güven ÖZHAN
Çevre Jeolojisi Üyesi	: Dr. Selami TOPRAK
Mesleki Eğitim Üyesi	: Dr. Eşref ATABEY
Ar-Ge Üyesi	: Dr. Mehmet ŞENER

BTK, Oda Başkanımız Aydın ÇELEBİ" ve Yazman Üye İsmet CENGİZ'in de katılımı ile yaptığı toplantı sonucunda:

BTK t. Başkanlığına	Prof. Dr. Taner ÜNLÜ'yü
BTK B. Başkanlığına	Dr. Güven OZHAN'ı
Yazman üyeliğe	Dr. Mehmet ŞENER'i

seçmişlerdir,

Toplantıda ayrıca; çalışma grupları kurularak faaliyetlere başlanması, 56. Türkiye Jeoloji Kurultayı ve önümüzdeki yıl kutlanacak olan odamız 30. Yıl Etkinlikleri hakkında görüşlerin oluşturularak Yönetim Kurulu'na önerilmesi benimsenmiştir.

Bu prensipler doğrultusunda; BTK'nın daha verimli çalışabilmesi için, ilk çalışma grupları ve grup üyeleri aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:

Maden Jeolojisi Çalışma Grubu: Taner Onlu, Cem Saraç, Yurdal Genç, Yusuf Ziya Özkan, Vavuz Ulutürk, Hüseyin Evinç.

Hidrojeoloji Çalışma Grubu: Hasan Kırmızıtaş, Levent Tezcan, Ali Uğur Sürat Ahmet Apaydın, Kemal Akpınar, Barbaros Erduran.

Ar-Ge Çalışma Grubu: Mehmet Şener, Sefahattin Kahraman, Adem Uluşahin, Bülent Harput.

Çevre Çalışma Grubu: Selam! Toprak., Ayşe Runa Orhon, İlknur Yankut, Abdullah Çubukçu, Gürsel Erol, Ali Rıza Tanas.

Diğer Çalışma Gruplarını! oluşturma çalışmaları da halen sürdürülmektedir.

Yukarıda sözü edilen çalışma gruplarının yanısıra 56. Türkiye Jeoloji Kurultayının 14-20 Nisan 2003 tarihinde yapılması ve Kurultay Düzenleme Kurulu'nun:

Prof. Or. Özcan Dora	Başkanı
DL Neşat Konak	«l. Başkan
Dr. Mehmet Şener	Sekreter
Nihat Bozdoğan	Sekreter
Ümit Seyrek	Sayman Üye'den

oluşması benimsenerek. Yönetim Kuruluna önerilmiştir. Bu önerinin kabul görmesi sonucu Kurultay Düzenleme Kurulu, toplantıları başlatılmış ve duyuru hazırlık çalışmaları tamamlanmıştır.

2004 yi içerisinde 30. Yılına ulaşacak Odamızın bu anlamlı yıldönümünün çeşitli etkinliklerle kutlanması amacı ile BTK çalışmaları: da sürdürülmektedir.